
MINISTERSTVOEVROPSKÁ UNIE „řf“sE
Evropský fond pro regionální rozvoj c- MC PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚze dne 31. 5. 2022

Pečovatelská služba Praha 3
se sídlem: Roháčova 26, 13000 Praha 3
IČO: 70892326, DIČ: CZ70892326
zastoupená Mgr. Ludmilou Tomešovou, ředitelkou
kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Vacek (e-mail: vacekfdpsp3.cz, tel.: + 42 773 071 392)

(dále jen „kupující“)

na straně jedné

a

AUTO JAROV, s.r.o.
se sídlem: Osiková 3, 130 00 Praha 3
IČO: 45789584, DIČ: CZ45789584
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
soudem v Praze
oddíl C, vložka 13567
zastoupená: Josefem Fojtíkem, jednatelem
kontaktní osoba: Václav Motejzík (email: motejzikautojarov.cz, tel.: 251002212)

(dále jen „prodávající“)

na straně druhé

(Kupující a prodávající společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“) v následujícím znění.

Preambule
Smluvní strany se dohodly na úpravě smluvního vztahu z kupní smlouvy uzavřené dne 31. 5. 2022.
Kupní smlouva byla uzavřená k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Pořízení vícemístného
automobilu pro Pečovatelskou službu Prahy 3 II“. Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu s
názvem „POŘÍZENÍ VÍCEMÍSTNÉHO AUTOMOBILU PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU PRAHY 3“, reg. č.

cz.06.6.127/0.0/0.0/21 124/0016827. Projekt je spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 101 Sociální infrastruktura se sníženou
energetickou náročností.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým deklarují, že si jsou plně vědomy svých
povinností vyplývajících ze skutečnosti, že tato veřejné zakázka je spolufinancovaná
z prostředků EU, jak je zřejmé ze samotného znění Výzvy k podání nabídek k této veřejné
zakázce.



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj ( .- PRO MÍSTNÍ
integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

2. Předmět dodatku

2.1. Do článku III. odstavce 6 se doplňuje poslední věta a celý tento odstavec zní následovně:

„6. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
Každá faktura musí být označena číslem projektu, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21124/0016827.“

2.2. Článek IV. se doplňuje o nový odstavec7, který zní následovně:
„7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032.*“

2.3. Článek IV. se doplňuje o nový odstavec 8, který zní následovně:

„8. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující obdrží
dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
uzavření tohoto dodatku. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy.

Za kupujícího Za prodojílg
r vV Praze anollhaE Cdne reéeařesn zPečovatelská služba Praha 3 AUTO JAROV, s.r.o.

Mgr. Ludmila Tomešová, ředitelka Josef Fojtík, jednatel


